



GAYATRI

Date: 07th September, 2015

**To
The General Manager,
Bombay Stock Exchange Limited
Corporate Relationship Department,
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Building, P J Towers,
Dalal Street, Fort, Mumbai-400 001**

**The Secretary,
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No.C/1, G Block
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai-400051**

**Sub: Newspaper Advertisement for Completion of Dispatch of Annual Reports 2014-15
Reg.,**

Dear Sir/Madam,

This is to inform you that as per the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Clause 35B of the Equity Listing Agreement, the Company has completed dispatch of Annual Reports of Annual General Meeting to be held on 28.09.2015, to the Shareholders of the Company on 03.09.2015.

Further, Company has issued a public notice by way of advertisement in news papers regarding completion of dispatch of Annual Reports to the shareholders.

We are herewith enclosing copies of Newspaper cuttings published in "Business Standard" (English) on September 07, 2015 and "Prajasaakthi" (Telugu) on September 06, 2015 in connection with the completion of dispatch of Annual Reports.

Kindly acknowledge the receipt.

Thanking you,

For Gayatri Projects Limited

**(CS I.V. Lakshmi)
Company Secretary & Compliance Officer**

Encl:- as above

JUBILEE HILLS MERCANTILE CO-OP. URBAN BANK LTD.

Regd. Office: Plot No. A-32, Road No. 5, Film Nagar, Jubilee Hills, Hyderabad - 500 096

The Third Schedule - Section 29 Banking Regulation Act 1949 - Form A

Balance Sheet for the year ended 31st March 2015

1	Capital & Liabilities	Schedule	As on 31.3.2015	As on 31.3.2014
I)	Capital	1	4606400.00	4626400.00
II)	Reserves & Surplus	2	2467962.75	2431303.75
III)	Deposits	3	58775439.99	61005405.05
IV)	Borrowings	4	0	0
V)	Other Liabilities & Provisions	5	3309421.00	2346901.75
VI)	Surplus In Profit & Loss Net A/c		4616241.22	4599531.56
	Total		73774464.96	74999542.11
2	Assets			
I)	Cash and balances with RBI	6	3141395.00	4494530.00
II)	Balance with banks	7	4335159.45	5378902.97
III)	Money at Call and short Notice	8	0	NIL
IV)	Investments	9	2258997.83	18749061.22
V)	Advances	10	4178689.23	44371303.72
VI)	Fixed Assets	11	571,573.25	714,445.25
VII)	Other Assets	12	1,348,471.20	1291298.95
	Total		73774464.96	74999542.11
	Contingent liabilities	13	NIL	NIL
	Bills for collection		NIL	NIL

[Signatures and Stamps]

FORM B - Form of Profit and Loss Account for the year ended 31st March 2015

	Schedule	As on 31.03.2015	As on 31.3.2014
1. Income			
a. Interest Earned	14	8481606.61	9088224.00
b. Other Income	15	691515.13	653042.03
TOTAL		9173121.74	9852666.03
2. Expenditure			
a. Interest Expended	16	5101467.12	5295431.00
b. Operating Expenses	17	3743897.96	3830647.80
c. Provisions & Contingencies	18	241096.00	248730.00
TOTAL		9064511.08	9379008.80
3. Profit/ Loss		89870.66	57727.23
Profit/ Loss (-) brought forward		4599531.56	4377277.33
TOTAL		4678202.22	4954534.56
4. APPROPRIATIONS			
Transfer to Statutory Reserves		21668.00	144314.00
Transfer to Bad debts Reserve		4334.00	2683.00
Transfer to Education fund		887.00	5773.00
Transfer to Income Tax Provision		33092.00	188063.00
Balance carried over to Balance Sheet		4616241.22	4599531.56
TOTAL		4678202.22	4954534.56

[Signatures and Stamps]

AUDITOR'S CERTIFICATE

M/s UDAYA BHASKAR & ASSOCIATES Auditors duly authorized to audit the accounts of the Jubilee Hills Mercantile Co-operative Urban Bank Limited for the year 2014-15 have verified the books of Accounts and further certify subject to the special notes appended hereunder:-

1. That the outstanding Share Capital shown in the Balance Sheet, agrees With the total of Share Capital against each member, in the Admission share register of the Society.
2. That the outstanding deposit amounts, shown in the Balance Sheet tallies with deposits shown in the ledger.
3. That the Outstanding loan amounts shown, in the Balance Sheet tallies, with the total of the loans shown against members.
4. That the Board of Management of the Bank have appended a certificate of soundness or otherwise, about the loans outstanding.
5. That I have checked the vouchers for establishment and contingent Charges and found them correct and authorized and within the budget allotment.
6. That I have examined the investments made by the bank, with reference to the documents and vouchers, supporting the same and also checked them by obtaining the information from the bank, in which the investments are held and we have found that the amounts shown as outstanding, at the end of the year, actually stand to the credit of the Bank.
7. That I have examined the details for all the items, under adjusting Heads (Sundry Creditors and Sundry Debtors), and that they tally with ledger balances.
8. That the Final Audit Report, is prepared in conformity with R.B.I. guidelines and as per the guidelines of commissioner for co-operation A.P. Chief Auditor of Co-op Societies, A.P., and other authorities.
9. That the interest earned on investments and interest paid and due on deposits have been duly incorporated in the accounts.
10. That there are (Nil) Criminal and (Nil) civil cases, pending in the courts, as on 31.03.2015.
11. That Opening Balance, Closing Balance, debits credits shown in the Financial Audit Report, are true extracts of General ledger, Subsidiary Ledgers and other accounts.
12. That the bank has not framed subsidiary Rules, as envisaged by the Bye-laws of the Bank.
13. That I have verified Cash balance, Shares, Fixed Deposit Receipts, Promissory Notes, Debentures and other Securities.
14. The verification of Gold Loans has been done, in accordance with the guide-lines issued by Chief Auditor, Registrar of Co-operative Societies, A.P. Hyderabad.
15. The above certification is subject to Notes on Accounts and Defect Sheet.

Date: 13.07.2015
Place: Hyderabad
Signature of the Auditor
M/s UDAYA BHASKAR & ASSOCIATES



GAYATRI PROJECTS LIMITED

Regd. & Corp. Office: 6-3-1090, B-1, T.S.R. Towers, Rajbhavan Road, Somajiguda, Hyderabad-500 082
Tel.: +91 40 2331 0330 / 4284 / 4298 Fax: +91 40 2339 8435
E mail: cs@gayatri.co.in Web: www.gayatri.co.in

CIN : L99999TG1989PLC057289

NOTICE

NOTICE is hereby given that the Twenty Sixth Annual General Meeting of the Company will be held on Monday, the 28th day of September, 2015 at 11.30 a.m. at KLN Prasad Auditorium of The Federation of Telangana and Andhra Pradesh Chambers of Commerce and Industry, Federation House, 11-6-841, Red Hills, P.B. 14, Hyderabad - 500 004.

The Notice of the Meeting and the Explanatory Statement along with the Balance Sheet and Statement of Profit & Loss, Report of the Board of Directors and the Auditors' Report for the year ended 31st March, 2015 have been mailed separately to all the Members of the Company at their registered addresses and the dispatch of the same has been completed on 3rd September, 2015.

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Clause 16 of the Listing Agreement, the 'Register of Members and Share Transfers Books' for the Equity Shares of the Company will remain closed from 23rd day of September, 2015 to 28th day of September, 2015 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.

The Annual Report along with the Notice of the 26th Annual General Meeting can also be accessed from the website of the Company: www.gayatri.co.in and the website of Karvy: <https://evoting.karvy.com> Shareholders who wish to receive physical copies of the annual report may write to Compliance Officer, B1, TSR Towers, 6-3-11090, Rajbhavan Road, Somajiguda, Hyderabad - 500082 or send an email to cs@gayatri.co.in or einward.ris@karvy.com

Members are hereby informed that in compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of The Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and Clause 35B of the Listing Agreement, M/s. Gayatri Projects Limited is providing to the Members the facility to exercise their right to vote at the 26th Annual General Meeting (AGM) by electronic means and the business may be transacted through remote e-voting services provided by Karvy Computershare Private Limited. The instructions for e-voting are given in the Notice of the AGM. The details as required pursuant to the Act and Rules are as under:

1. The cut-off date to determine eligibility to cast votes by electronic voting is **Monday, 21st September, 2015**. The e-voting will be open for three (3) days, commencing at 9:00 a.m. on Friday, 25th September, 2015 and ending at 5:00 p.m. on Sunday, 27th September, 2015 for all the shareholders, whether holding shares either in physical form or in dematerialized. The e-voting module shall be disabled by Karvy Computershare Private Limited for voting thereafter and Members will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time.
2. The members who have not cast their votes by remote e-voting can exercise their voting rights at the AGM. The Company will make arrangements of ballot papers in this regard at the AGM Venue.
3. A member may participate in the meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting, but shall not be allowed to vote again in the meeting.
4. A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the meeting through ballot papers. A person, who acquires shares and becomes shareholder of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of cut-off date can do remote e-voting using the login-id and password, mentioned on the Attendance Slip / Email forwarded through the electronic notice. However, if such shareholder is already registered with Karvy Computershare Private Limited for remote e-voting then existing user-id and password can be used for casting your vote.
5. The Board of Directors of the company has appointed Mr. Y. Koteswara Rao, Practising Company Secretary, as scrutintizer for conducting the e-voting and ballot process in a fair and transparent manner.

In case of queries or grievances pertaining to e-voting procedure, shareholders may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of <https://evoting.karvy.com> or may contact Mr. K. S Reddy of Karvy Computershare Private Limited, Karvy Selenium Tower No.B, Plot No.31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda Hyderabad : 500 032, Email: einward.ris@karvy.com Tel: 040-67162222 or at 1800-3454-001 (toll free) or contact Mrs I.V. Lakshmi, Company Secretary cum Compliance Officer at Gayatri Projects Limited, 6-3-1090, TSR Towers, Rajbhavan Road, Somajiguda, Hyderabad - 500082 or email us at cs@gayatri.co.in, Tel: 040-23314284.

The results of the e-voting/voting by ballot shall be declared on or after the AGM of the Company. The Results declared, along with the Scrutinizer's Report, shall be placed on the Company's website www.gayatri.co.in and communicated to the Stock Exchanges where the Company is listed.

BY ORDER OF THE BOARD OF DIRECTORS

Sd/- (CSI. V. LAKSHMI)
Company Secretary &
Compliance Officer

Date : 05.09.2015
Place : Hyderabad

BUSINESS STANDARD 07/09/2015



GAYATRI PROJECTS LIMITED

Regd. & Corp. Office: 8-3-1090, B-1, T.S.R. Towers,
Rajbhavan Road, Somajiguda, Hyderabad-500 082
Tel.: +91 40 2331 0330 / 4284 / 4296 Fax: +91 40 2339 8435
E mail: cs@gayatri.co.in Web: www.gayatri.co.in

CIN : L99999TG1989PLC057289

NOTICE

నోటీసు ఇందుమూలంగా కంపెనీ యొక్క అరవైఆరోవ వార్షిక సాధారణ సమావేశం 28 సెప్టెంబరు 2015 తనివారం 11.30 గం.లకు 3 ఎల్ ఎన్ ప్రసాద్ అడిలోరియం, ది పెడరెస్స్ ఆఫ్ తెలంగాణ అండ్ ఆంధ్రప్రదేశ్ చాంబర్స్ ఆఫ్ కామర్స్ అండ్ ఇండస్ట్రీ, పెడరెస్స్ హౌస్, 11-6-841, రెడ్ హిల్స్, టి.వి.14, హైదరాబాద్-500 004. వద్ద జరుగుతుందని దీనిని ఇవ్వబడుతుంది

31 మార్చి, 2015 సంవత్సర ముగింపు కొరకు అడిట్ చేసిన నివేదిక మరియు బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్స్ యొక్క నివేదిక, లాభం మరియు నష్టాల యొక్క స్టేట్మెంట్ మరియు వివరణాత్మక స్టేట్మెంట్ లో పాటు బ్యాలెన్స్ షీట్ మరియు మిటింగ్ యొక్క నోటీసును కంపెనీ యొక్క సభ్యులందరికీ విడిగా పంపాము మరియు 3 సెప్టెంబర్, 2015 నాటికి జారీ చేయడం పూర్తయింది.

లిస్టింగ్ అగ్రిమెంట్ యొక్క క్లాజ్ 16 మరియు కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 91 యొక్క నిబంధనల ప్రకారం, వార్షిక సాధారణ సమావేశం ప్రయోజనం కొరకు 23 సెప్టెంబరు, 2015 నుండి 28 సెప్టెంబరు, 2015 వరకు (రెండు రోజులు) కంపెనీ యొక్క ఈక్విటీ పాటల కొరకు సభ్యుల యొక్క రిజిస్ట్రార్ మరియు పాట బదిలీ పుస్తకాలకు మూసివేయబడుతుంది.

20 వ వార్షిక సాధారణ సమావేశం యొక్క నోటీసుతో పాటు వార్షిక నివేదికను వెబ్ సైట్: www.gayatri.co.in మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ <https://evoting.karvy.com> నుండి కూడా పొందవచ్చును. వార్షిక నివేదిక యొక్క కాపీలను పొందాలనుకునే ఎవరైనా వాటాదారులు అంగీకార అధికారి, టి2, 2 వ అంతస్తు, డిఎస్ఆర్ టవర్స్, రాజభవన్ రోడ్, సోపాడగూడ, హైదరాబాద్-500082 కు క్రాయండి. లేదా cs@gayatri.co.in లేదా cs@gayatri.co.in కు ఇమెయిల్ పంపించండి.

లిస్టింగ్ అగ్రిమెంట్ యొక్క క్లాజ్ 36 ఏ మరియు, కంపెనీల(మేనేజ్మెంట్ అండ్ అడ్మినిస్ట్రేషన్)రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్ 20 తో చదవగల కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 యొక్క నిబంధనలలో స్పష్టతలో సభ్యులకు దీనిని తెలియజేస్తున్నాము. శ్రీ. గాయత్రి ప్రాజెక్ట్ లిమిటెడ్, కార్పొరేట్ కంప్యూటర్ సేవ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ ద్వారా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సేవలు అందించుట ద్వారా వ్యాపారం నిర్వహించుట మరియు ఎలక్ట్రానిక్ గా 26 వ వార్షిక సాధారణ సమావేశం(ఎలక్షన్) వద్ద వారి ఓటు హక్కు ఉపయోగించుకోవడానికి సభ్యులకు సౌకర్యం అందిస్తుంది. ఎలక్షన్ యొక్క నోటీసులో ఇ-ఓటింగ్ కొరకు సూచనలు ఇవ్వబడినవి. చట్టం మరియు రూల్స్ అనుసరించి అవసరమైన వివరాలు కింద ఇవ్వబడినవి:

- 21 సెప్టెంబరు, 2015 నోమినేషన్, ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు వేయటం తెలిపిన ఆర్డర్ కల్-ఆఫ్ టేబి. వాటాదారులందరి కొరకు ఇ-ఓటింగ్ మూడు (3) రోజులు తెరిచి ఉండును, 25 సెప్టెంబరు, 2015, శుక్రవారం న 10.00 గం.కు నుండి ప్రారంభమగును మరియు 27 సెప్టెంబరు, 2015, ఆదివారం 10.00 గం.కు ముగియును. డివైలీయర్లైజ్ లేదా ఫిజికల్ ఫార్మలో రెండింటిలో ఏదైనా వాటాలు కలిగి ఉండాలి. సదరు టేబి మరియు సమయం దానిని తరువాత ఎలక్ట్రానిక్ గా ఓటుకు సభ్యులను అనుమతించబడు మరియు అపియల్ ఓటింగ్ కొరకు కార్పొరేట్ కంప్యూటర్ సేవ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ ద్వారా ఇ-ఓటింగ్ మాన్యుల్ చెల్లుదు.
- రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటును ఉపయోగించుకొని సభ్యులు ఎలక్షన్ వద్ద వారి ఓటు హక్కుల వినియోగానికి, కంపెనీ ఎలక్షన్ ప్రదేశం వద్ద ఈ విషయంలో బ్యాలెట్ పేపర్ల యొక్క విరాళాలు చేసేది.
- రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు హక్కు ఉపయోగించిన తరువాత సమావేశంలో సభ్యులు పాల్గొనవచ్చు. కాని సమావేశంలో ఓటును ఆమోదించబడుదు.
- ఏ వ్యక్తి, బ్యాలెట్ పేపర్ల ద్వారా సమావేశం వద్ద అలాగే రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ యొక్క సౌకర్యం పొందుటకు యోగ్యమైన కల్-ఆఫ్ టేబి ప్రకారం మాత్రమే డిపాజిట్ చేసిన ద్వారా ప్రయోజనం యజమానుల నిర్వహణకు రిజిస్ట్రార్ లేదా సభ్యుల యొక్క రిజిస్ట్రార్ లో వారి పేరు నమోదుకావాలి. వాటాదారుల కార్పొరేట్ కంప్యూటర్ సేవ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ సహాయం చేసుకోవాలి ఉండాలి. అందించే స్టేట్మెంట్-మెయిల్ పంపటం ద్వారా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ అవసరమైన లాగిన్-ఇడి మరియు పాస్ వర్డ్ ను పొందుటకు కల్-ఆఫ్ టేబి ప్రకారం వాటాలు కలిగి ఉండాలి మరియు నోటీసు యొక్క జారీ తరువాత ఏవరైజ్ వాటాలు కలిగి ఉంటే వారు కంపెనీ యొక్క వాటాదారులు అవుతారు.
- న్యాయమైన మరియు పారదర్శకమైన పద్ధతిలో ఇ-ఓటింగ్ మరియు బ్యాలెట్ పేపర్ల నిర్వహణకు పరిశీలకునిగా, ప్రాక్సీనింగ్ కంపెనీ సెక్రటరీ, శ్రీ. వై.కోటేశ్వరరావును కంపెనీ యొక్క బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్లు నియమించారు.

ఒక వేళ ఇ-ఓటింగ్ పద్ధతికి సంబంధించిన ప్రశ్నలు లేదా ఇబ్బందులకు, వాటాదారుల కోసం ఇ-ఓటింగ్ యూజర్ మాన్యుల్ మరియు వాటాదారుల కొరకు శ్రీ శ్రీ స్ట్రీ ఆస్ట్రేడ్ క్వెస్టన్స్ (FAQs) పరిశీలనకు వాటాదారులకు <https://evoting.karvy.com> వెబ్ సైట్ క్రింద అందుబాటులో ఉండును. లేదా మిస్టర్. కె.ఎస్. రెడ్డి, కార్పొరేట్ కంప్యూటర్ సేవ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, కార్పొరేట్ కంప్యూటర్ సేవ, నెం.01, ఫ్లాట్ నెం.31-32, గద్దూరి, హైదరాబాద్ డిస్ట్రిక్ట్, నాసిక్ రోడ్, హైదరాబాద్: 500 032. ఇమెయిల్: einward.ris@karvy.com ఫోన్ నం. 040-67162222 లేదా (లోల్ ట్రే) నం. 1800-3464-001 లేదా మిస్టర్. ఇ.వి.లక్ష్మి, కంపెనీ సెక్రటరీ కం కంప్యూటర్ సేవ, గాయత్రి ప్రాజెక్ట్ లిమిటెడ్, 8-3-1090, డిఎస్ఆర్ టవర్స్, రాజభవన్ రోడ్, సోపాడగూడ, హైదరాబాద్-500082 లేదా ఇమెయిల్ cs@gayatri.co.in, చేయండి ఫోన్: 040-23314284 కు సంప్రదించండి.

కంపెనీ యొక్క ఎలక్షన్ ఇ-ఓటింగ్ బ్యాలెట్ ద్వారా ఓటింగ్ యొక్క ఫలితాలు తెలియజేస్తారు. స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ లో ఏ బోర్డు కంపెనీ జారీకా తెలుసుకోవటం మరియు పరిశీలకుని నివేదికతో పాటు, డిక్లరేట్ ఫలితాలు కంపెనీ వెబ్ సైట్ www.gayatri.co.in లో ఉంచబడును.

BY ORDER OF THE BOARD OF DIRECTORS
Sd/- (CS I. V. LAKSHMI)
Company Secretary & Compliance Officer

Date : 05.09.2015
Place : Hyderabad



సోల్ డివిజన్ మహిళా ఉద్యోగుల సమావేశంలో మాట్లాడుతున్న ఎలెక్షన్లకు సంబంధించిన సమావేశం

సమాన పనికి సమాన

● ఎలెక్షన్లకు డివిజన్ సదస్సులో గిరిజ డిమాండ్

ప్రజాశక్తి-విజయవాడ ప్రతినిధి పురుషులతో సమానంగా పనిచేస్తున్న మహిళలకు వారితో సమానంగా వేతనాలు ఇవ్వాలని, పని ప్రదేశాలలో మహిళా కార్మికులకు భద్రత కల్పించాలని అల్ ఇండియా ఇన్స్ట్రుమెంట్ ఎంప్లాయిస్ అసోసియేషన్ జాయింట్ సెక్రటరీ ఎం గిరిజ డిమాండ్ చేశారు. శనివారం ఎల్ఎస్ మిలీటరీ డివిజన్ మహిళా ఉద్యోగుల సమన్వయ కమిటీ సదస్సుకు ఆమె ముఖ్య అతిథిగా విచ్చేశారు. ఈ సందర్భంగా ఆమె మాట్లాడుతూ దేశంలో ఎక్కువ శాతం పరిశ్రమల్లోనూ పనిచేస్తున్నారని, వారి శ్రమకు సరిపడా వేతనం అందడం లేదని ఆమె అభిప్రాయపడ్డారు. మహిళా కార్మికుల శ్రమ దోపిడీ జరుగుతోందన్నారు. కొన్ని రంగాల్లో యాజమాన్యాలు రాత్రి వేళ డ్యూటీలు వేస్తున్నా తప్పనిసరి చేయాల్సి వస్తోందని, లేదంటే వారిని పని నుంచే తీసివేస్తారని ఆవేదన వ్యక్తం చేశారు. కొన్ని శాఖల్లో కమిషన్ల స్థాయిలో మహిళలు బాధ్యతలు నిర్వహిస్తున్నా మగవారితో సమానంగా వారిని చూడటంలేదని అభిప్రాయ పడ్డారు. మగవారితో

సమానంగా పనిచేస్తున్నా తక్కువగా చూడటం వాచోయారు. ఆర్థిక అ బయటకు వస్తున్నారని జరిగిన సంఘటనల నెదురున్నారని చెప్పా ఇలాంటి ఘటనలు వేరెత్తి చూపిస్తున్నా ప్రదేశాల్లో మహిళలకు అలోగ్యం దెబ్బతింటు చెప్పారు. అసంఘటి కార్మికుల పరిస్థితి మరి ప్రసూతి సెలవులు కు కార్మిక ప్రజా వ్యతిరేక సమ్మె చారిత్రకంగా మి హక్కులను కాపాడు! ఇన్స్ట్రుమెంట్ ఉద్యోగుల సమావేశాల్లో భవిష్య తెలిపారు. ఈ కా మహిళా ఉద్యోగుల స కామేశ్వరి, డివిజన్ లో నాగేశ్వర్ తదితరులు

'చేనేత' రక్షణ కోసం ఆందోళనలు

● నవంబరు 23న చలో ఢిల్లీ

ప్రజాశక్తి - మంగళగిరి చేనేత పరిశ్రమ రక్షణ కోసం ఈనెల 28, అక్టోబరు 2 తేదీల్లో ఆందోళనలు నిర్వహించనున్నట్లు, నవంబరు 23న చలో ఢిల్లీ కార్యక్రమాన్ని నిర్వహిస్తున్నట్లు ఆంధ్రప్రదేశ్ చేనేత కార్మిక సంఘం రాష్ట్ర ప్రధాన కార్యదర్శి పిల్లలమర్రి జాలకృష్ణ శనివారం ఒక ప్రకటనలో తెలిపారు. కేంద్ర, రాష్ట్ర ప్రభుత్వాలు అనుసరిస్తున్న చేనేత వ్యతిరేక విధానాల వల్ల ఆంధ్రప్రదేశ్ లో 40 మంది, తెలంగాణలో 35 మంది, ఆకలిచావులు, ఆరోగ్యకల్మషం బలైన సేవద్యంలో ఆయా రాష్ట్ర కమిటీల ఆధ్వర్యంలో సంయుక్తంగా ఆందోళన చేయాలని గత నెల మూడో తేదీన హైదరాబాద్ లో నిర్వహించిన సమావేశంలో నిర్ణయించినట్లు పేర్కొన్నారు. చేనేత కార్మికుల రుణాలు రద్దు చేయాలని, సబ్సిడీ పై నూలు శ్రమి చేనేత కార్మికులకి అందించాలని కోరుతూ ఈనెల 28న కలెక్టరేట్ వద్ద ధర్నాలు, చేనేత పరిశ్రమను రక్షించాలని, 11 రకాల రిజర్వేషన్లకు కచ్చితంగా అమలు చేయాలని కోరుతూ అక్టోబరు 2 గాంధీ జయంతి సందర్భంగా గాంధీ విగ్రహాల వద్ద ధర్నాలు చేయనున్నట్లు ఆయన తెలిపారు. 11 రకాల చేనేత రిజర్వేషన్లు ఉల్లంఘనకు వ్యతిరేకంగా అనంతపురం జిల్లాలో అక్టోబరు 26 నుండి 30 వరకూ జీపు యాత్రలు, నవంబరు 2న ఐదు వేల మందితో బహిరంగసభ నిర్వహిస్తుమని తెలిపారు. నవంబర్ 23న ఉభయ రాష్ట్రాల కమిటీల ఆధ్వర్యంలో ఢిల్లీలో 24 గంటల డిక్షన్ నిర్వహిస్తుమని ఆ ప్రకటనలో పేర్కొన్నారు.

మె ఆసెంట్

ప్రజాశక్తి, హై వర్తకాల మొక్కుబడిగా కె.రామకృష్ణ : వ్యక్తిగత దూక ఇబ్బందులపై హోదా గురిం సమావేశాల్లో పేర్కొన్నారు. ఆమోదించే ప్రభుత్వం తె నరేంద్రమోడి వ్యతిరేక విధా నిర్వహించిన ఎలాంటి చర్య బిల్లును ఆమె పుష్పరాజు తో మరణించిన ఎమ్మార్వో ప: సమగ్రంగా :

PRAJASAKTI 06/09/2015